

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Lubieszyn			
1	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek	m ²		
d.1	0819-05	11.65*9.3-1.15*5.7	m ²	101.790	
				RAZEM	101.790
2	KNR 4-04	Oczyszczenie deszczulek z lepiku	m ²		
d.1	0501-08	11.65*9.3-1.15*5.7	m ²	101.790	
				RAZEM	101.790
3	KNNR-W 3	Zerwanie posadzek cement.i lastrykowych wraz z cokolikami	m ²		
d.1	0801-03	3.3*1.2	m ²	3.960	
				RAZEM	3.960
4	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm	m ²		
d.1	1102-01	zatarne na ostro poz.5	m ²	112.520	
				RAZEM	112.520
5	KNR 2-02	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 40x40 cm układane na klej me-	m ²		
d.1	1118-11	todą kombinowaną 11.65*9.3-1.15*5.7+2.5*3+1.9*1.7	m ²	112.520	
				RAZEM	112.520
6	KNR 2-02	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 20x20 cm układane na klej	m		
d.1	1119-08	bez przecinania płytek metodą zwykłą 11.65+3.3+4.5+0.4+9.3+5.7+10.5+(11.65-10.5)+1.9+1.9+1.7+1.7+3.2+3.2+ 3.3+3.3	m	66.700	
				RAZEM	66.700
7	KNR-W 2-02	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalo-	m ²		
d.1	2006-01	wych pojedynczych podwieszonych poz.5+3.2*3.3+3*2.5+2.5*(1.7+1.7+1.9+1.9)	m ²	148.580	
				RAZEM	148.580
8	NNRNKB	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ścianach na kleju gipso-	m ²		
d.1	202 2027-01	wym 2.9*(10.5+5.7+9.3+3.3+11.65+4.5)+2.5*3*4+1.7*1.9	m ²	163.585	
				RAZEM	163.585
9	NNRNKB	(z.X) Gładzie gipsowe gr. 3 mm jednowarstwowe na ścianach na podłożu z płyt	m ²		
d.1	202 2013-04	gipsowych w pomieszczeniach o pow. podłogi ponad 5 m2 poz.7+poz.8+1.2*(3.2+3.2+3.3+3.3)	m ²	327.765	
				RAZEM	327.765
10	KNR 2-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - pod-	m ²		
d.1	1505-03	łożu gipsowych z gruntowaniem poz.7+poz.8	m ²	312.165	
				RAZEM	312.165
11	kalk. własna	Wymiana parapetów betonowych na konglomerat 4 szt x 2 mb x 0,3	kpl.		
d.1		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	kalk. własna	Odtworzenie kominka (wykonanie obudowy wymiana krat)	kpl.		
d.1		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNNR 5	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 7.5 mm2 układane n.t. na be-	m		
d.1	0206-01	tonie 250	m	250.000	
				RAZEM	250.000
14	KNNR 5	Przewody kabelkowe o łącznym przekroju żył do 12.5 mm2 układane n.t. na	m		
d.1	0206-02	betonie PRZEWOÓD DO NAGRZEWIC 45	m	45.000	
				RAZEM	45.000
15	KNNR 5	Łączniki natynkowo-wtynkowe w puszcze szczękowej	szt.		
d.1	0306-01	7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
16	KNNR 5	Gniazda instalacyjne wtyczkowe ze stykiem ochronnym podtynkowe 2-biegu-	szt.		
d.1	0308-01	nowe końcowe o obciążalności do 10 A i przekroju przewodów do 2.5 mm2 6+12	szt.	18.000	
				RAZEM	18.000
17	KNNR 5	Puszki instalacyjne podtynkowe pojedyncze o śr.do 60 mm	szt.		
d.1	0302-01	6+12+7	szt.	25.000	
				RAZEM	25.000
18	KNNR 5	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - żarowa, halogenowa, com-	kpl.		
d.1	0503-01	compact LED 10+1	kpl.	11.000	
				RAZEM	11.000
19		Montaż grzejników elektrycznych 1000 W	kpl.		
d.1		7	kpl.	7.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
				RAZEM	7.000
20	kalk. własna	Montaż wentylatora wyciągowego w pomieszczeniu sali	kpl.		
d.1		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	kalk. własna	Dostawa i motaż nagrzewicy elektrycznej	KPL		
d.1		2	KPL	2.000	
				RAZEM	2.000
22	KNR-W 2-02	Drzwi balkonowe z kształtowników z wysokoudarowego PCW + demontaż	m ²		
d.1	1018-05		m ²	10.000	
	kalk. własna	2*5			
				RAZEM	10.000
23	TZKNBK	Kratka wentylacyjna ozdobna ażurowa, ramka wykonana z bednarki wypełnio-	kg		
d.1	XXII 0725-01	na elementami ozdobnymi	kg	8.000	
		8			
				RAZEM	8.000
24	KNR-W 2-02	Okładziny schodów z płytek z kamieni sztucznych 30x30 cm układanych na	m ²		
d.1	1120-02	zaprawie klejowej STOPNIE PODSTOPNIE + BOKI	m ²	8.720	
		2.8*1.3+2.8*0.35*2+2.8*2*0.2+2			
				RAZEM	8.720
25	kalk. własna	Karnisze metalowe	kpl		
d.1		4	kpl	4.000	
				RAZEM	4.000